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8/PN/2020                        






Torzym, 09.06.2020
WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: 8/PN/2020, Nazwa zadania: „Zakup i dostawa mebli i sprzętu medycznego wraz z ich ustawieniem w poszczególnych pomieszczeniach, znajdujących się w  budynku nr 1”
W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy na podstawie art.38 ust.1 oraz ust.2 i ust.4 ustawy Pzp:
Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia – dotyczy Terminu wykonania zamówienia.

Pytanie nr 1

Czy zamawiający wymaga realizacji zamówienia w terminie do 42 dni roboczych czy kalendarzowych?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga realizacji zamówienia w terminie do 42 dni kalendarzowych.
Załącznik nr 7- umowa

Pytanie nr 1

dot. § 1  ust. 1, ust. 4 lit. b) Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o odstąpienie od zapisu i usunięcie wymogu montażu, w zakresie zadania nr 2.

Przedmiot zamówienia, opisany w niniejszym zadaniu, dostarczany jest w formie złożonej, gotowej do użytku, w związku z czym nie wymaga instalacji i montażu w siedzibie Zamawiającego. Pragniemy również nadmienić iż obecnie panująca sytuacja epidemiczna, ze względu na którą ograniczona została znacznie możliwość poruszania się, wyklucza, bądź nakazuje ograniczyć do niezbędnego minimum wszelkie bezpośrednie kontakty. 

Odpowiedź: Jeżeli przedmiot zamówienia będzie dostarczony w formie złożonej, gotowej do użytku Zamawiający odstąpi od wymogu montażu w zakresie zadania nr 2.
Pytanie nr 2

dot. § 1  ust. 5- Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie że przez opisane w niniejszym ustępie „zapoznanie się” Zamawiający miał na myśli zapoznanie się z rysunkami zamieszczonymi w specyfikacji dot. w/w postępowania.

Odpowiedź: Zamawiający miał na myśli zapoznanie się z rysunkami zamieszczonymi w specyfikacji dot. w/w postępowania.
Zal_ 2 _Opis_przedmiotu_zamówienia ZADANIE  2

Stolik pod aparaturę medyczną- 1szt.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści stolik pod aparaturę medyczną z półkami stalowymi lakierowanymi proszkowo na kolor biało? Pólki te charakteryzują się większą wytrzymałością i są łatwiejsze do dezynfekcji w stosunku do półek wykonanych z płyty laminowanej. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści stolik pod aparaturę medyczną z półkami wykonanymi z HPL? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza stolik pod aparaturę medyczną z półkami wykonanymi z HPL.
Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści stolik pod aparaturę medyczną o wymiarach 530x400mm [szerokośćxgłębokość]? Parametr ten nieznacznie różni się od zapisów SIWZ, a przy wskazanych parametrach jest bardziej funkcjonalny niż oczekiwany przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza stolik pod aparaturę medyczną o wymiarach 530x400mm.
Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuści stolik pod aparaturę medyczną wyposażony w trzy blaty o wymiarach 450x320mm? Parametr ten nieznacznie różni się od zapisów SIWZ, a przy wskazanych parametrach jest bardziej funkcjonalny niż oczekiwany przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuści stolik pod aparaturę medyczną ze stelażem na jednym profilu aluminiowym o wymiarach 500x460mm [szerokośćxgłebokość]? Przy takich gabarytach wózka jeden profil jest wystarczający. Dodatkowo ułatwia to manewrowanie wózkiem.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 6

Czy Zamawiający dopuści stolik pod aparaturę medyczną z blatem górnym o wymiarach 450x350mm oraz z pozostałymi blatami o wymiarach 400x260mm? Parametr ten nieznacznie różni się od zapisów SIWZ, a przy wskazanych parametrach jest bardziej funkcjonalny niż oczekiwany przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Zal_ 2 _Opis_przedmiotu_zamówienia ZADANIE  2

Stolik zabiegowy metalowy- 2 półkowy z miskami T-7- 3szt.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści stolik zabiegowy metalowy o długości 740mm? Parametr ten nieznacznie różni się od zapisów SIWZ, a przy wskazanych parametrach jest bardziej funkcjonalny niż oczekiwany przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza stolik zabiegowy metalowy o długości 740mm.
Zal_ 2 _Opis_przedmiotu_zamówienia ZADANIE  2

Taboret medyczny z oparciem - 5szt.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści  taboret medyczny z oparciem z podstawą ze stali kwasoodpornej gat. 0H18N9? Podstawa taka charakteryzuję się większą wytrzymałością w porównaniu do podstawy chromowanej.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza  taboret medyczny z oparciem z podstawą ze stali kwasoodpornej gat. 0H18N9.
Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści taboret medyczny z oparciem z regulacją wysokości w zakresie 480-600mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza taboret medyczny z oparciem z regulacją wysokości w zakresie 480-600mm.
Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści taboret medyczny z oparciem z regulacją wysokości w zakresie 600-860mm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuści taboret medyczny z oparciem z siedziskiem o średnicy 350mm? Parametr ten nieznacznie różni się od zapisów SIWZ, a przy wskazanych parametrach jest bardziej funkcjonalny niż oczekiwany przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza taboret medyczny z oparciem z siedziskiem o średnicy 350mm.
Zal_ 2 _Opis_przedmiotu_zamówienia ZADANIE  2

Taboret obrotowy - 6szt.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści  taboret obrotowy z podstawą ze stali kwasoodpornej gat. 0H18N9? Podstawa taka charakteryzuję się większą wytrzymałością w porównaniu do podstawy chromowanej.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza taboret obrotowy z podstawą ze stali kwasoodpornej gat. 0H18N9.
Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści taboret obrotowy z regulacją wysokości w zakresie 480-600mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza taboret obrotowy z regulacją wysokości w zakresie 480-600mm.
Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści taboret obrotowy z regulacją wysokości w zakresie 600-860mm? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuści taboret obrotowy z siedziskiem o średnicy 350mm? Parametr ten nieznacznie różni się od zapisów SIWZ, a przy wskazanych parametrach jest bardziej funkcjonalny niż oczekiwany przez Zamawiającego.
Odpowiedź: Zamawiający dopuści taboret obrotowy z siedziskiem o średnicy 350mm.

Zal_ 2 _Opis_przedmiotu_zamówienia ZADANIE  2

Kozetka lekarska - 7szt.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści kozetkę lekarską ze ściegiem szewnym w materiale tapicerskim, w miejscu nie wpływającym na komfort użytkowania. Powyższe rozwiązanie pozwala na rozkład naprężń, minimalizując ryzyko pęknięć, zwiększając przy tym trwałość produktu przy częstym użytkowaniu.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści kozetkę lekarską z kątem nachylenia wezgłowia w zakresie +45º/-45º? Parametr ten nieznacznie różni się od zapisów SIWZ, a przy wskazanych parametrach jest bardziej funkcjonalny niż oczekiwany przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści kozetkę lekarską z kątem nachylenia wezgłowia w zakresie +45º/-45º.
Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert

Do wiadomości:

- wszyscy uczestnicy
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